
ETKİNLİK-1  

Gelişim Alanı:  Sosyal Duygusal 

Yeterlilik Alanı:  İletişim Engelleri 

Kazanım:  Grup içi sosyal iletişimi güçlendirmek.  Konunun iletişim olduğu 
durumlarda engelleri vurgulamak amaçlı uygulanır 

Düzeyi:  Tüm Öğretmenler 

Süre:  20 

Araç Gereçler:  Küçük kâğıt 

Süreç (Uygulama Basamakları):  ➢ A) Gruptan seçilen bir ya da duruma göre birkaç kişi (isteğe 

bağlı) dışarı çıkartılır. 

➢  İçerideki gruptan gönüllü olan birkaç kişiye de iletişim 

engelleri ile ilgili yönergeler verilerek biraz sonra içeri gelip, 

onlarla iletişime geçmeye çalışan kişi ya da kişilere bu 

yönergeler doğrultusunda davranmaları istenir. (örneğin; bir 

kişiye, sürekli sözlerini kes, diğer bir kişiye, yüzüne bakma, 

oralı olma, umursama, başka bir kişiye söylediklerini 

umursama gibi)  

➢ Etkinlik uygulayıcıların duyguları ve büyük grubun paylaşımları 

alınarak sonlandırılır. 

➢ Bu uygulamada büyük grubun önünde orta yerde daire olan 

gönüllülerden herhangi bir konuda iletişime geçmeleri istenir. 

➢ B) Aynı etkinlik büyük grupla da uygulanabilir. Şöyle ki; grup 

lideri önceden küçük kağıtlara yazdığı iletişim engellerini rast 

gele gruptan birkaç kişiye dağıtır. Ve konusunu sunmaya 

devam edeceğini ancak kağıt dağıttığı kişilerin kendisine 

kağıtta yazıldığı şekilde davranmasını ister. Bir süre devam 

eden uygulama sonunda büyük grupla paylaşım yapılarak 

kişilerin hangi iletişim engellerini kullandıkları bulunur ve 

üstüne konuşulur. 

 

 Kazanım Değerlendirmesi Öğrencilerin nezaket ifadelerini hayatında daha fazla yer almasını 

sağlamalıyız. 

Öğrencilerin nezaket ifadelerini doğru yerde ve doğru zamanda 

kullanmasını sağlamalıyız. 

 

Uygulayıcıya Not Uygulayıcı tarafından grubun özelliklerine uygun olan belirtilen 

alternatiflerinden biri seçilerek gerekli olan oyun türü 

uygulanabilir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ETKİNLİK -2 

Gelişim Alanı:  Sosyal Duygusal 

Yeterlilik Alanı:  Kişiler Arası Beceriler 

Kazanım Grup içi sosyal iletişimi güçlendirmek 

Sınıf Düzeyi:  Tüm Öğretmenler 

Süre:  20 

Araç Gereçler:  Uygun ortam 

Uygulayıcı İçin Ön Hazırlık:  Soru listesi derse girmeden öğretmen tarafından bir 

çıktısı alınır, Resim dijital ortamda 

gösterilemeyecekse çıktısı alınır. 

Süreç (Uygulama Basamakları):  Grupta herkesin eşleşmesi istenir. 

Eşlerden oluşan grubun yarısı dışarı çıkar. 

İçeride kalanlar uzaylılardır. 

Uzaylı eşlere yönerge verilir. 

Uzaylı gruptakilere grup sayısına göre 3-4 

ya da 4-5 kişiye birer pin kodu verilir (grup küçükse 

her birine bir pin kodu verilebilir) örneğin; dokunma, 

el sıkma, merhaba deme, sarılma gibi.  

Dışarıdan gelen eş uzaylıyla iletişime 

girmeye çalışacak ancak uzaylı eş pin kodunu alana 

dek çözülmeyecek, sabit duracaktır. 

            Ne zaman ki dışarıdan gelen eş doğru pin 

kodunu doğru bir şekilde uygularsa uzaylı çözülecek 

ve iletişime girecektir. 

Uygulayıcıya Not 1. Eşleşme yapılırken birbirini az tanıyanların 

eş olmaları istenir. 

2. Verilen yönergeye göre; içeri gelip onunla 

iletişime geçmeye çalışacak olan eşine karşı 

tepkisiz kalması, gözlerini kaçırmadan sabit 

bir şekilde bakması istenir.  Hiçbir şekilde 

iletişime girilmez.  

3. Dışarıdaki gruba verilen yönerge içerideki 

eşiyle iletişim kurması olacaktır 
 

 

 

 

 

 

 


